

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com

http://youtube.com/@dailyekdin2165

Epaper : ekdin-epaper.com



শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৭ টেক্সাসের নদীতে হড়পা বান, মৃত্যু ২৪ জনের

পাওনা চাইতে যাওয়ায় বন্ধুর বাবাকে পিটিয়ে খুন

কলকাতা ৬ জুলাই ২০২৫ ২১ আষাঢ় ১৪৩২ রবিবার উনবিংশ বর্ষ ২৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 06.07.2025, Vol.19, Issue No. 27, 8 Pages, Price 3.00

ক্রম নং	বিবরণ	বিস্তারিত
১.	কর্পোরেট ডেটরের নাম	শ্রী মহালক্ষ্মী কর্পোরেশন প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ডেটরের গঠনের তারিখ	০২/০৮/২০০১
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে কর্পোরেট ডেটর গঠিত/নথিভুক্ত	: কোম্পানি রেজিস্টার, কলকাতা
৪.	কর্পোরেট ডেটরের কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং/ লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নং	U51909WB2001PTC093540
৫.	কর্পোরেট ডেটরের রেজিস্টার্ড অফিস এবং প্রধান অফিস(যদি কিছু থাকে) ঠিকানা	১৩/২এ, প্রিয় নাথ মল্লিক রোড, থানা : ভবানীপুর, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ৭০০০২৬
৬.	ইনসলভেন্সি প্রস্তাব প্রক্রিয়া বন্ধের তারিখ	২০/০৬/২০২৫
৭.	কর্পোরেট ডেটরের লিকুইডেশন শুরুর তারিখ	২০/০৬/২০২৫
৮.	লিকুইডেটর হিসেবে কর্মরত ইনসলভেন্সি পেশাদারের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নং	নাম : দেবদাস চক্রবর্তী, রেজিস্ট্রেশন নং IBBI/IPA- 001/IP-P01794/2019-2020/12758
৯.	বোর্ডের নিকট নথিভুক্ত লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ই-মেল	ঠিকানা : ৮ বিনয় বালা মুখার্জি লেন, উত্তরপাড়া, হুগলি -৭১২২৫৮, পশ্চিমবঙ্গ, lpddc2019@rediffmail.com
১০.	লিকুইডেটরের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ঠিকানা এবং ই-মেল	ঠিকানা : ১৮, রবীন্দ্র সরণি, পোদ্দার কোর্ট গেট নং ১, ৪র্থ তল, রুম নং ৩৩২, কলকাতা ৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ। lpddc2019@rediffmail.com
১১.	দাবি দাখিলের শেষ তারিখ	০৫/০৮/২০২৫

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে, ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল (কলকাতা বেঞ্চ ২) (শ্রী মহালক্ষ্মী কর্পোরেশন প্রাইভেট লিমিটেড) -এর নির্দেশ মোতাবেক লিকুইডেশন শুরুর তারিখ ২০/০৬/২০২৫ (লিকুইডেশন এর নির্দেশ কোডের ৩৩ ধারা অধীনে)।

শ্রী মহালক্ষ্মী কর্পোরেশন প্রাইভেট লিমিটেডের বিনিয়োগকারীগণকে তাদের দাবি প্রমাণ সহ ০৫/০৮/২০২৫ তারিখের মধ্যে দফা নং ১০ উল্লিখিত ঠিকানায় লিকুইডেটরের নিকট দাখিল করতে।

আর্থিক বিনিয়োগকারীগণ তাদের দাবি কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পেশ করবেন। অন্যান্য বিনিয়োগকারীগণ তাদের দাবি প্রমাণ সহ ব্যক্তিগতভাবে, ডাক যোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পেশ করতে পারেন।

মিথ্যা বা বিভ্রান্তকারী দাবির প্রমাণ্য নথি কারণে জরিমানা হতে পারে।

লিকুইডেশন প্রক্রিয়ার মধ্যে বিনিয়োগকারীগণ তাদের দাবি পেশ না করলে, এমন বিনিয়োগকারীগণ কর্পোরেট ইনসলভেন্সি প্রস্তাব প্রক্রিয়ার সময়ে তা ধারা ৩৮ অধীনে দাখিল করা হয়েছে বলে গণ্য হবে ২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অব ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রেজলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) অধীনে।

দেবদাস চক্রবর্তী
লিকুইডেটর
শ্রী মহালক্ষ্মী কর্পোরেশন প্রাইভেট লিমিটেড
IBBI/IPA-001/IP-P01794/2019-2020/12758

তারিখ : ০৬.০৭.২০২৫
স্থান : হুগলি

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SHREE MAHALAXMI CORPORATION PRIVATE LIMITED**

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	SHREE MAHALAXMI CORPORATION PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	02/08/2001
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Register Of Companies, Kolkata
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51909WB2001PTC093540
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	13/2A, Priya Nath Mullick Road, P.S. Bhawanipore, Kolkata, West Bengal, India-700026
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	20/06/2025
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	20/06/2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name: Debdas Chakraborty, Registration No.: IBB/I/PA-001/IP-P01794/2019-2020/12758
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 8 Binay Bala Mukherjee Lane, Uttarpara Hooghly-712258, West Bengal E-Mail Id: lpddc2019@rediffmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: 18, Rabindra Sarani Poddar Court Gate No.1 3rd Floor Room No.332 Kolkata-700001, West Bengal E-Mail Id: lpddc2019@rediffmail.com
11.	Last date for submission of claims	05/08/2025

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Kolkata Bench II) has ordered the commencement of liquidation of the [SHREE MAHALAXMI CORPORATION PRIVATE LIMITED] on 20/06/2025 [passing of order of liquidation under section 33 of the Code].

The stakeholders of SHREE MAHALAXMI CORPORATION PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/08/2025, to the liquidator at the address mentioned against item no 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Debdas Chakraborty
Liquidator

Date : 06.07.2025

Place : Hooghly

SHREE MAHALAXMI CORPORATION PRIVATE LIMITED
IBBI/PA-001/IP-P01794/2019-2020/12758